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CATATAN HARIAN

MINGGU KE-……
	Nama Mata Kuliah
	:
	MAGANG

	Kode Mata Kuliah
	:
	KPT0201341

	Bobot SKS
	:
	3 sks

	Jumlah Waktu
	:
	Setara 30 hari kerja

	
	
	

	Nama Mahasiswa
	:
	

	NIM
	:
	

	Tempat/Lokasi
	:
	


	No
	Hari/Tanggal
	Kegiatan
	Kendala 

(jika ada)
	Tanda Tangan Pembimbing Magang

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	Hasil yang diperoleh (target yang dicapai) dalam 1 minggu :




